

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Rua 230 Quadra 709 Lote 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 06/05/2020 12:30

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)

RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 102499358

PEDIDO 098 - MATERIAL MÉDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/04/2020	30 ddl	CIF	-
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/05/2020	30 ddl	CIF	null
3	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/04/2020	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 24 horas após o fechamento da cotação. Não fracionamos caixas. Não faturamos materiais e medicamentos na mesma nota fiscal, o pedido deve atingir o faturamento mínimo em cada nota fiscal emitida. Prazo de entrega para materiais
4	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diogenes Diques da Costa - null gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	01/05/2020	30 ddl	CIF	null
5	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	08/05/2020	30 ddl	CIF	null
6	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda RIO DE JANEIRO - RJ Ws Medical Suture Web Service - (21) 54543-6363 vendas@grupomedicalrj.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	28/04/2020	30 ddl	CIF	CONTATO DO VENDEDOR: (21)3860 4090 EVERTON@GRUPOMEDICALRJ.COM.BR
7	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA BRAGANÇA PAULISTA - SP FRANCISCO GARCIA - (11) 4035-7960 francisco.garcia@nevemedical.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	18/05/2020	30 ddl	CIF	null
8	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes 1 - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	27/04/2020	30 ddl	CIF	null
9	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	27/04/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE	88618	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes -	-	-	R\$ 0,3050	100 Unidade	R\$ 30,5000	Tiago Farias De

	SEGURANCA ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO EM POLIPROPILENO ATOXICO COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO PARA SERINGAS COM BICO LUER SLIP OU LUER LOCK				Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda						Souza	
											04/05/2020 11:35	
3	AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88615	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2950	1500	Unidade	R\$ 442,5000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
9	CLAMP UMBILICAL ESTERIL - USO UNICO. ESTERELIZADO POR OXIDO DE ETILENO. REG.MS	577	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,2674	300	Unidade	R\$ 80,2200	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
19	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	-	BABY WILLY	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 0,4382	3120	Unidade	R\$ 1.367,1840	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
22	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	-	WILTEX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7000	210	Unidade	R\$ 147,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
25	PULSEIRA BRANCA IDENT MAE/FILHO BINOMIO C/N	382	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,8000	200	Unidade	R\$ 160,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
28	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	424	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	R\$ 2,2000	40	Unidade	R\$ 88,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
29	SONDA NASOGASTRICA CURTA N06 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	456	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5840	100	Unidade	R\$ 58,4000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
									Total Parcial:	5570.0	R\$ 2.373,8040	
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 8												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

15	FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL).	685	-	FIO ALGODAO AZUL 0 CIR. S/AG 10X75CM AA510E, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5600	24 Unidade	R\$ 37,4400	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
16	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5,0CM 90CM - FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO Nº 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL, GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	240 Unidade	R\$ 681,6000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
17	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL. 5.0CM - 90CM	88375	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6200	48 Unidade	R\$ 125,7600	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
Total Parcial:										312.0	R\$ 844,8000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0,7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA P/CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA, COR PADRAO UNIVERSAL P/IDENTIFICACAO DO CALIBRE. DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR32) EM POLIPROPILENO DEVE APRESENTAR CONEXAO PADRAO QUE PROMOVA ENCAIXE PERFEITO P/SERINGAS C/BICO LUER SLIP OU LUER LOCK. AGULHA CANULAS SILICONIZADA C/BISEL TRIFACETADO AFIADO EM ACO INOXIDAVEL C/PAREDE ULTRAFINA.	88619	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026609	-	R\$ 0,2547	1000 Unidade	R\$ 254,7000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027217	-	R\$ 1,6709	300 Unidade	R\$ 501,2700	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027218	-	R\$ 1,7946	100 Unidade	R\$ 179,4600	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
Total Parcial:									1400.0	R\$ 935,4300	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO PARENTERAL MEDIC. BOMBA INFUSAO SAMTRONIC - EQUIPO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBAS DE INFUSAO MARCA SAMTRONIC. COM 220 CM DE COMPRIMENTO. PRIME DE APROXIMADAMENTE 14 ML. COM CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL COM FILTRO DE RETENCAO DE PARTICULAS DE 15 MICRONS. ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO BACTERIOLOGICO DE 0.2 MICRONS E TAMP. TUBO CONECTOR. INTERMEDIARIO DE SILICONE. INJETOR LATERAL EM Y COM MEMBRANA	6016	-	Equipo Giraset EG04210000 Parenteral com filtro., SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 23,3700	50 Unidade	R\$ 1.168,5000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35

AUTOCATRIZANTE. PINCA
 ROLETE E LUER LOCK
 RETRATIL COM TAMP
 PROTETORA COM FILTRO DE
 MEMBRANA HIDROFÓBICA.
 FABRICADO EM PVC
 TRANSLUCIDO. ATOXICO.
 EMBALAGEM INDIVIDUAL EM
 PAPEL GC. ESTERIL.
 INVOLUCRO RESISTENTE AO
 MANUSEIO. LACRE CAPAZ DE
 MANTER SUA INTEGRIDADE E
 ESTERILIDADE. CONTA
 EXTERNAMENTE COM DADOS
 DE IDENTIFICACAO.
 INSTRUÇÕES DE USO.
 PROCEDÊNCIA. N DO LOTE. N
 DO REGISTRO M.S.. DATA E
 TIPO DE ESTERILIZACAO E
 PRAZO DE VALIDADE.USO EM
 BOMBA ST 550T2.
 UTILIZACAO EM TERAPIA
 PARENTERAL.

Total Parcial: 50.0 R\$ 1.168,5000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
11 COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Respondeu incorretamente o item cotado;valor rioclarens 15,00	R\$ 9,0000	45 Pacote	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35	
14 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M	88250	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CMX4,5MTS 0027, MISSNER	RL	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,0000	12 Unidade	R\$ 36,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35	
									Total Parcial:	57.0	R\$ 441,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20 HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS	514	-	CANADA	-	Medical Suture Comércio de Material Hospitalar Ltda	HEMOSTATICO GELATINA 80 X 125 X 10 CURASPON CS610 CANADA	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 76,5000	2 Unidade	R\$ 153,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35	
									Total Parcial:	2.0	R\$ 153,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	-	CAMPO OP. 45X50CM PCT/50 CR RX, NEVE PREMIUM	PCT	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 67,0000	100 Pacote	R\$ 6.700,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35	
									Total Parcial:	100.0	R\$ 6.700,0000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRG 2.4 A 2.5CM - 45CM	88382	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CT12, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0833	48 Unidade	R\$ 51,9984	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 48.0 R\$ 51,9984

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG N 0	88251	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 85,0000	1 Unidade	R\$ 85,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
8	CIRCUITO CPAP NASAL P/ OXIG N 03	88254	-	CONJUNTO CPAP NASAL COM PRONGA EM SILICONE TAM 3 - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 70,0000	2 Unidade	R\$ 140,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
12	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 8 DOBRAS 11 FIOS MACIA ESTERIL C/10 UNID - MED BRAS - MED BRAS	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	3000 Pacote	R\$ 1.050,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
21	KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL Nº01	88916	-	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 1 - COMPOSTO DE PRONGA NASAL. DUAS TRAQUEIAS SENDO UMA TRANSPARENTE E A OUTRA NA COR AZUL. UMA TOUCA FABRICADA DE LINHA DE LA UTILIZADO P/ OXIGENACAO DOS PREMATUROS NA UI (UNIDADE INTERMEDIARIA) NEONATAL - VENTCARE - VENTCARE	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 80,0000	1 Unidade	R\$ 80,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
23	PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88722	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS	CX	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,0000	12 Unidade	R\$ 168,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
24	PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	88739	-	PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - KORS - KORS	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,0000	12 Unidade	R\$ 168,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
26	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	-	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - HN DESC - HN DESC	PCT	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,3600	3000 Unidade	R\$ 1.080,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
27	SERINGA DESC. 01ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG - SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML, BICO LUER SLIP, S/AGULHA S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1ML EMBOLO SILICONIZADO ROSCA DUPLA C/ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	543	-	SERINGA DESC. 01ML BICO LUER SLIP - RYMCO - RYMCO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1900	500 Unidade	R\$ 95,0000	Tiago Farias De Souza 04/05/2020 11:35
									Total Parcial:	6528.0	R\$ 2.866,0000	
									Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 8			
									Total Geral:	14067.0	R\$ 15.534,5324	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página